一枚，声明作废。

●宁夏创吉科技有限公司遗失宁夏创吉科技有限

公司工会委员会法人资格证书，统一社会信用代码：

81640104MC0107776A，声明作废。

●张振升遗失银川吉邦房地产开发有限公司2020
年9月3日开具的三沙源八区16-2-6-2房款收据，收据

号:0031530，金额：540382元（大写:伍拾肆万零叁佰捌

拾贰元整），特此声明。

●张振升遗失银川吉邦房地产开发有限公司2020

年 9月 3日开具的三沙源八区 S02-857车位款收据，收

据号:0031532，金额：25000元（大写:贰万伍仟元整），特

此声明。

●常烁（身份证号：610328199005160626）遗失与

陕西沣景置业有限公司签订的陕西省西安市沣西新城

9-1-1002室住房合同，商户编号：8986101152099HN，特
此声明。

●银川市兴庆区万硕通讯经营部（统一社会信用

代码：92640100MA76L60B6G）遗失原公章、原财务章，

声明作废。

●银川市兴庆区聚能教育培训中心遗失民办非企

业单位登记证书（副本），统一社会信用代码：

52640104MJY888602E，声明作废。